
群馬大学工業会・大阪神戸支部会員の皆様へ                         令和6年3月6日 

－Ｒ6年度 大阪神戸支部総会のご案内－ 

                                   群馬大学工業会 

     大阪神戸支部長  川崎 幸雄(45W)  

    

拝啓 会員の皆様にはお変わりなくお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。 

日頃は、群馬大学工業会の活動にご支援並びにご協力を賜り、心より厚くお礼を申し上げます。 

昨年度からコロナ禍も落ち着き総会を再開することができました。今期はさらなる支部活動の活性化を目指

し、新たな提案を致したいと考えております。  

さて、本年度の総会、および特別講演会を下記にて開催する運びとなりましたので、ご案内させて頂きます。 

今回の特別講演は当支部長の川崎（45W）が実施させて頂きます。 

ご多忙中とは存じますが、お誘い合わせの上、是非ともご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

－令和6 年度 群馬大学工業会・大阪神戸支部総会－ 

１．日 時：令和 6年４月20日（土） 14時 00分～19時 00分  (受付開始：13時30分～) 

２．場 所：ジャパンライフ・新大阪丸ビル 

〒533-0033 大阪市東淀川区東中島1丁目 18番 5号   TEL 06-6321-1516 

                                         

＜交通ご案内＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．会 費 ： ￥6,500- ＊懇親会欠席の方は、年会費￥1,000-のみ徴収させて頂きます。 

 

－ 式 次 第 － 

1.大阪神戸支部総会           ・支部長挨拶  

・来賓挨拶   

・事業報告、会員動向、会計報告、その他  

     2. 特別講演  「人生の座標軸」―日本人のこころー 講演者: 川﨑幸雄(45W)   

                      

－ 懇親会 － 

17時 00分 ～ 19時00分 

会場：ホテル新大阪 １Ｆレストラン 

  

－出欠の変更等は、下記 事務局までお願いいたします－ 

   事務局：家住隆夫(48C) TEL：072-792-3351（自宅）  

                090-5123-2519(携帯) 

E-mail：iezumi208@jcom.zaq.ne.jp 

 

 

新大阪駅東口より約 150m です。

階段を下りて右手道なりにお進み

ください。 

総会会場: 新大阪丸ビル新館 

     306号室 

 

懇親会会場: ホテル新大阪 

      １F レストラン 

       TEL 06-6322-8800 

出欠の連絡は、準備の都合上、 

4／12（金）までにお願い申しあげます。 

懇親会会場 


